
Trešā starptautiskā  
projekta sanāksme 

Mēs priecājamies dalīties ar jaunumiem 
EduChampions projekta, jo nesen, 15. un 
16. novembrī, Rīgā, mēs tikāmies uz mūsu 
3. starptautisko projekta sanāksmi. Šīs 
tikšanās laikā mēs iedziļinājāmies mūsu 
sasniegtajos mērķos un iezīmējām mūsu 
iniciatīvas turpmākos soļus.

Projekts EduChampions ir veltīts tam, lai 
pedagogu vidū attīstītu uzņēmēju 
domāšanas veidu. Mūsu mērķis ir dot 
viņiem iespēju kļūt par pārmaiņu līderiem 
un veiksmīgi navigēt izglītojamo 
daudzveidību. Tas ir sasniedzams, 
stratēģiski apvienojot uz izglītojamo 
vērstu pedagoģiju un mērķtiecīgi 
integrētas izglītības tehnoloģijas.

Par EduChampions

Mūsu galvenais mērķis joprojām ir 
veicināt uzņēmēju domāšanu pedagogu 
vidū un dot viņiem iespēju izmantot 
inovatīvas pieejas izglītībā. Aizraujošās 
diskusijās mēs iedziļinājāmies 
metodoloģijās un instrumentos, ko var 
izmantot, lai veicinātu inovācijas 
izglītības iestādēs.

https://www.linkedin.com/company/educhampions/ 

Project Number: 2022-1-ES-KA220-VET-000089686

3. informatīvais izdevums 
–  2023. gada decembris

https://www.linkedin.com/company/educhampions/


https://www.linkedin.com/company/educhampions/ 

Project Number: 2022-1-ES-KA220-VET-000089686

Seko līdzi jaunumiem!
Turpiniet sekot līdzi jaunumiem, jo mēs 
turpinām iesākto darbu, lai radītu 
transformatīvu izglītības ekosistēmu, 
kas stiprina gan pedagogu, gan 
skolēnu spējas! 

Lai uzzinātu vairāk par mūsu projektu 
un sekotu līdzi mūsu progresam, 
apmeklējiet mūsu tīmekļa vietni 
https://educhampions.eu/.

Konsorcijs

EduChampions partnerība veido inovatīvu mācību ceļu un tiešsaistes rīku kopumu 
transformatīvām mācīšanas pieejām

Priecājamies ziņot par nozīmīgiem sasniegumiem, tostarp par izglītības speciālistu 
gadījumu izpēti. Šie pētījumi izceļ celmlaužus, kuri ir veiksmīgi īstenojuši inovatīvas 
mācību pieejas. Šie stāsti ir ne tikai pagrieziena punkti; tie kalpo kā motivācijas un 
iedvesmas avoti pedagogiem visā pasaulē. Tas jo īpaši attiecas uz PIA pasniedzējiem un 
skolotājiem, kas cenšas no jauna definēt izglītību un uzlabot savas mācīšanas metodes.

Papildus jau minētajiem sasniegumiem EduChampions partnerība ar prieku iepazīstina ar 
visaptverošo mācību ceļu - resursu ar vadlīnijām, kas izstrādāts, lai palīdzētu pedagogiem 
netraucēti integrēt aktīvas, uz izglītojamo vērstas pedagoģijas prakses savās klasēs. Šis 
soli pa solim izstrādātais ceļvedis izglītības konsultantus, stratēģus un uzņēmējus 
nodrošina ar praktiskām stratēģijām un paņēmieniem, pārveidojot tradicionālo mācību 
vidi par dinamisku un iekļaujošu mācību vidi.

EduChampions partnerība aktīvi izstrādā tiešsaistes mācību staciju un rīku komplektu 
pedagogiem. Šī digitālā platforma piedāvā rīkus un materiālus, kas uzlabo mācību 
metodiku un veicina sadarbību starp profesionālās izglītības un apmācības pasniedzējiem, 
skolotājiem un izglītības līderiem.

https://www.linkedin.com/company/educhampions/

